INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a.s.

[ ] Divize CSI — Centrum stavebniho inZenyrstvi
ﬂ Praha 10 — Hostivai, Prazska 16, PSC 102 00
Zkusebni laborator ¢. 1007.4

akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025

PROTOKOL O ZKOUSCE

C. 22/R002

Ze dne: 12.1.2022

N -
L 1007.4

Cislo zakazky: 415500378

Pocet stran: 2

Pocet vytiskii: 3

Cislo wytisku: >

Zkouska: Mefeni obsahu pfirodnich radionuklid ( 2° Ra, 2 Th, “°K) ve stavebnich materialech

ZP-23 (vyhlaSka 422/2016 Sb.)

Objednatel: DestroKladno s.r.o., Sykofice 216, Zbe&no

PSC: 270 24
Cislo zkugebniho vzorku: 22/R002

Popis zkusebniho vzorku: umélé hutné kamenivo UHK Destro, frakce 2/8mm, smésny vzorek za
delsi obdobi (8-15.12.2021), tuzemsko

Zavod, vyrobce, lokalita: halda Konév, Kladno

Datum odbéru: 15.12.2021 Odebral (firmalosoba): DestroKladno s.r.o0./ Radek Karas
IC. 29307392 / Ing. Radomir Rucki

Pristroje pouzité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama

Kalibrace: CMI lIZ Praha, ovéfovaci list s platnosti do 17.1.2022

w s ow

Povoleni k provadéni éinnosti: Rozhodnuti SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezené.

Zkouska provedena dne: 11.1.2022

Vysledky zkousky:
Zkouska Vysledek Ba/kg Rozsifena nejistota %
Hmotnostni aktivita ** Ra 72 4,9
Hmotnostni aktivita 2 Th 90 3,6
Hmotnostni aktivita *°K 216 3,1
Index hmotnostni aktivity | 0,76 2,4

Tyto naméfené hodnoty se vztahuji pouze k vy$e specifikovanému mérenému vzorku. Vysledky
zkousek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako rozsifena nejistota s koeficientem rozsireni
k=2, coZ pro normalini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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Material se posuzuje podle zakona 263/2016 a vyhlasky ¢.422/2016.

Index hmotnostni aktivity pfevySuje - nepFevySuje’ smémou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhiaska SUJB ¢&. 422/2016 Sb., pro stavebni material dle ustanoveni §102 odst. 1, vyhladky uvedeny
v pfiloze ¢.28 vyhlasky.

" nehodici se $krtne

Posouzeni proved!:
4 () =

Ing. ViktorKilian

Drzitel zvl&$tni odborné zplsobilosti &.j. SUJB/RCHK/16649/2013 s platnosti do 18.7.2023
Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim Hedem, generalnim feditelem ITC , Divize CSI, AZL. €.1007.4, aby, osobné provadal
meéfeni a hodnoceni obsahu pfirodnich radionuklid ve stavebnim materialu a podepisoval protokoly.

Za zku$ebnu fyzikalnich vlastnosti material(i, konstrukci a budov - Praha

VitSlaboch iR v o N e
vedouci zkuSebny.

Bez pisemného souhlasu zku$ebni laboratoie se nesmi protokol reprodukovat jinak nez cely.
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